หน้าที่1/16 (พิมพ์เมื่อวันที่ 27-12-2025, 11:00 pm)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหาน
คร เป็นเงินทั้งสิ้น 61,500.-บาท (หกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อย-บาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 1. ระดับโรงเรียน จำนวน 6 โรงเรียน จัดการประชุมจำนวน
4 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษา จำนวน 15 คน/โรงเรียน 2.ระดับสำนักงานเขต จัดการประชุมจำนวน 1 ครั้ง
ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องไม่เกิน 50 คน

[...]

งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: 24/01/2565 :
อยู่ระหว่างรอดำเนินการตามโครงการรายการค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหาน
คร เป็นเงินทั้งสิ้น 61,500.-บาท (หกหมื่นหนึ่งพันห้าร้อย-บาทถ้วน) เพื่อเป็นค่าใช้จ่าย 1. ระดับโรงเรียน จำนวน 6 โรงเรียน จัดการประชุมจำนวน
4 ครั้ง ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษา จำนวน 15 คน/โรงเรียน 2.ระดับสำนักงานเขต จัดการประชุมจำนวน 1 ครั้ง
ให้กับคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน เจ้าหน้าที่ และผู้เกี่ยวข้องไม่เกิน 50 คน